De: Dalila Oliveira [mailto:__________@iniav.pt] Em nome de Presidência INIAV
Enviada: segunda-feira, 22 de Dezembro de 2014 13:38
Para: Comissão 8ª - CECC XII
Assunto: RE: Assembleia da República - Petição n.º 444/XII/4ª - pedido de informação

Exma. Senhora
Drª Fernanda Bastos Fernandes

Em resposta ao vosso e-mail infra encarrega-me o Conselho Diretivo do Instituto Nacional de Investigação Agrária e
Veterinária (INIAV) de enviar a V. Exªas ofício em anexo.

Com os melhores cumprimentos

Dalila Oliveira
Secretariado / Presidência

Instituto Nacional de Investigação Agrária e Veterinária, I.P.
Av. da República, Quinta do Marquês, 2780-157 OEIRAS
PORTUGAL
Tel:  (+351) 21 440 35 10     Fax: (+351) 21 440 36 66

De: Comissão 8ª - CECC XII [mailto:Comissao.8A-CECCXII@ar.parlamento.pt]

Enviada: segunda-feira, 1 de Dezembro de 2014 16:55

Para: Presidência INIAV
Assunto: Assembleia da República - Petição n.º 444/XII/4ª - pedido de informação

Ao
Instituto Nacional de Recursos Biológicos (INRB)

Encarrega-me o Senhor Presidente da Comissão de Educação, Ciência e Cultura, Deputado Abel Baptista, de enviar a
V. Exa. o ofício digitalizado em anexo.

Com os melhores cumprimentos,

Fernanda Bastos Fernandes
Comissão Parlamentar de Educação,Ciência e Cultura
Palácio S. Bento
Telef 21.391.96.54
__________@ar.parlamento.pt

 Por favor pense na sua responsabilidade ambiental antes de imprimir esta mensagem

mailto:__________@iniav.pt
mailto:dalila.oliveira@iniav.pt
mailto:Comissao.8A-CECCXII@ar.parlamento.pt
mailto:__________@ar.parlamento.pt
http://www.inrb.pt/

	Email_página 1
	S-GabPresd-2014-223-PR